UCHWALA NR XXV1275/14
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 30 pazdziernika 2014r.
w sprawie zmian w uchwale budzetowej na rok 2014
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. ,,i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013r., poz. 594 z pdzn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art.
217, art. 222, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst. jedn.

Dz. U. z 2013r. poz. 885 z pézn.zm.) uchwala sie, co nastepuje:

§1. Dokonuje sie zmian w planie dochodéw budzetowych zgodnie z zatgcznikiem nr 1.
Plan dochodéw po zmianach uchwaty budzetowej na 2014 rok wynosi —15 315 387,61 zt

w tym:
- dochody biezace - 14 049 798,48 zt
- dochody majatkowe - 1256589,13 zt

§2. Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkéw budzetowych zgodnie z zatgeznikiem nr 2.
Plan wydatkéw po zmianach uchwaly budzetowej na 2014 rok wynosi — 18 755 218,66 zt

w tym:
- wydatki biezace - 13 834 486,51 zt
- wydatki majatkowe - 4920732,15 zt

§3. Plan wydatkow na przedsiewziecia realizowane w ramach Funduszu Soteckiego w roku
2014 po zmianach stanowi Zalgcznik nr 3 do niniejszej uchwaty.

§4. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wéjtowi Gminy Bobrowice.

§5. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjgcia.




Zalacznik nr 1

Plan dochoddw budzetowych na 2014 r po zmianach - Uchwata nr XXVI1/275/14

Dziat Rozdziat

Paragraf

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

0920

Pozostate odsetki

50 000,00

18 000,00

68 000,00

BeSTia

Razem: 15 297 387,61 18 000,00 15 315 387,61
Strona 1



Zalgcznik nr 2

Plan wydatkéw budzetowych na 2014 r po zmianach -Uchwata nr XXVI/275/14

Dziat Rozdziat | Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
700 : Gospodarka mieszkaniowa - . L 505 994,23 0,00 508 994,23
70095 Pozostala dzialalnosé 78 380,84 0,00 78 390,84
4210 Zakup materialow i wyposazenia 32 316,81 - 445,01 31 871,80
4300 Zakup ustug pozostalych 3 200,00 445,01 3 645,01
750 Administracja publiczna 2415 317,53 12 474,96 2427 792,49
75011 Urzedy wojewédzkie 42 025,00 6 000,00 47 025,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 25 350,00 5 000,00 30 350,00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 129 850,00 10 000,00 139 850,00
3030 Rozne wydatki na rzecz oséb fizycznych 115 200,00 10 000,00 125 200,00
75095 Pozostala dziatalnosé 115 039,95 -2525,04 112 514,91
4210 Zakup materialow | wyposazenia 35 109,95 -2125,04 32 984,91
4300 Zakup uslug pozostalych 9 730,00 - 400,00 9 330,00
900 Gospodarka kemunalna i ochrona Srodowiska 1140 864,00 -2872,00 1137 892,060
90015 Oswietlenie ulic, placow i drog 421 880,00 -2972,00 418 908,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 100 000,00 -2972,00 97 028,00
921 Kuitura i ochrona dziedzictwa narodowego 345 064,30 3 767,00 348 831,30
92109 Domy i o$rodki kultury, $wietlice i kluby 126 500,00 2 972,00 129 472,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 21 000,00 - 138,00 20 862,00
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 27 858,59 1920,00 2977859
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 15 841,41 1190,00 17 031,41
92195 Pozostata dziatalno$é 2148430 795,00 22 279,30
4210 Zakup materialéw | wyposazenia 16 035,30 795,00 16 830,30
926 Kultura fizyczna 2 D36 358,89 4 730,04 2 041 088,73
92601 Obiekty sportowe 1859 377,05 3 000,00 1862 377,05
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 6 760,00 2 480,00 9 240,00
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 1175,00 450,00 1625,00
Strona 1

BeSTia




BeSTia

4120 Skiadki na Fundusz Pracy 165,00 70,00 235,00

92695 Pozostala dziatalnosé 86 981,64 1730,04 8871168
4210 Zakup materialéw | wyposazenia 25 880,00 1730,04 27 610,04

Razem: 18 737 218,66 18 000,00 18 755 218,66

Strona 2




Zatgeznik nr 3
do uchwaly nr XXVI/275/14
z dnia 30-10-2014

Dzial |Rozdzialf Paragraf |[Nazwa solectwal] Nazwa zadania, przedsiewziecia Kwota

600|] 60016 6050(Bartogi Wykonanie czesci chodnika 10 248,45 zt

600| 60016 6050[Chroméw Wykonanie czesci chodnika 4 550,00 zt

©600| 60016 6050 |Dychow Wykonanie chodnika - Ill etap 5 148,24 zt

600 60016 6050 |Kukadto Wykonanie chodnika - lll etap 7 000,00 zt
Zakup paliwa do kosiarki, materiatéow do

700{ 70095 4210(Bartogi konserwacji placu zabaw, kwiatow, 1 000,00 zt
krzewow
Zakup materiatow do konserwacji placu

7001 70095 4210|Bobrowice zabaw i materiatdw eksploatacyjnych do 1 039,80 zi
kosiarki

700 70095 6050 |Bronkow Deposaienie place 20baw (zmian 5 800,00 zt
zadania)

700 70095 4210|Brzezinka Zakup grilla i podstawy do niego, stotow 3 800,00 zt

700 70095 4300|Brzezinka Wykonanie Sciezki i schodow na terenie 2 000,00 zt
przy wiacie

700 70095 6050(Brzezinka Wykonanie wiaty - Il etap 1 500,00 zt

700 70095 6050|Brzezinka Wykonianla czesai ogrodzeriia tefeny 3924,03 zt
gminnego przy wiacie
Zakup grilla betonowego i akcesoriow do

. illa, materiatow aksploatacyjnych do
7 grilia, m p yiny
91 0ss 4219|Ctijnow kosiarki, drobnego sprzetu sportowego i 2 G005

kosiarki spalinowe;j

7001 70095 6050|Chojnowo Budowa wiaty 8 000,00 z

200l 70095 4210|Chroméw Zakup materiatow do konserwacji placu 507,34 zt

zabaw




Zatgceznik nr 3
do uchwaly nr XXVI/275/14
z dnia 30-10-2014

700

70095

4300

Chromow

Malowanie placu zabaw

800,00 zt

700

70095

6050

Chroméw

Wykonanie wiaty - Il etap

2 650,00 z

700

70095

6050

Chromoéw

Woykonanie ogrodzenia placu
obok placu zabaw

2 000,00 zt

700

70095

4210

Dachow

Zakup stotow, tawek, tablicy ogtoszen,
cementu, materiatéw eksploatacyjnych
do kosiarki, kwiatéw, krzewdéw, zrgbek,
foli, obrzezy, ziemi, nawozu, materiatéw
na pokrycie stolu pod wiatg, pompki do
pitek

4 800,00 zt

700

700956

4210

Deby

Zakup materiatéw eksploatacyjnych do
kosiarki,srodkéw do konserwacii placu
zabaw i przystanku

450,00 zt

700

70095

4210

Dychow

Zakup materiatéw eksploatacyjnych do
kosiarki

300,00 zt

700

70095

4210

Janiszowice

Zakup tawek i stotow, srodkéw
eksploatacyjnych do kosiarki, kwiatow i
ziemi; zakup materiatow do naprawy
kopaczki soteckigj

2 650,00 zt

700

70095

6050

Janiszowice

Wykonanie ogrodzenia placu zabaw

8 000,00 =zt

700

70095

4210

Kukadto

zakup kosiarki

2 800,00 zt

700

70095

4300

Kukadto

wykonanie tablicy pamiatkowej

845,01 zt

700

70095

4210

Przychow

Zakup materialéw eksploatacyjnych do
kosiarek, pity spalinowej i materiatow
eksploatacyjnych do niej, narzedzi
ogrodniczych

2 450,00 zt

700

70095

6050

Przychow

Wykonanie ogrodzenia placu zabaw -
[l etap

3 000,00 zt

700

70095

4210

Struzka

Zakup paliwa do kosiarki, kwiatéw,
drzewek

1100,00 zt

700

70095

4210

Tarnawa
Krosnieriska

Zakup kosza na smieci, materiatow
eksploatacyjnych do kosiarek, drzewek,
kwiatéw, oglakdw, nawozu, tewek
drewnianych i mebli ogrodowych do
altany

4 078,63 zt

700

70095

4210

Wetmice

Zakup materiatéw eksploatacyjnych do
kosiarki, metariatow do konserwacji
placu zabaw

900,00 zt

700

70095

4210

Zarkow

Zakup materiatow eksploatacyjnych do
kosiarki, kwiatow, donic, elementow
dekoracyjnych, nawozow, ziamii,
krzewdw, nasiona trwa, drobnego
sprzetu ogrodniczego, $rodkéw do
utrzymania czystosci, materiatéw do
konserwacji przystanku i placu zabaw,
srodkow stuzgcych do drobnych napraw,
doposazenie placu zabaw: fawki, stoty,
drobny sprzet sportowy

3192,98 zt

700

70095

6050

Zarkow

Budowa wiaty

8 000,00 =zt

750

75095

4210

Bartogi

Organizacja imprez kulturalnych
W miejscowosci

1 000,00 zt

750

75095

4210

Bobrowice

Organizacja imprez kulturalnych
W miejscowosci

3 500,00 zt

750

75095

4300

Bobrowice

Organizacja imprez kulturalnych
W miejscowosci

1 000,00 zt




Zatgeznik nr 3
do uchwaly nr XXVI/275/14
z dnia 30-10-2014

750

75095

4210

Bronkow

Organizacja imprez kulturalnych
W Miejscowosci

6 470,00 zt

750

75095

4300

Bronkow

Organizacja imprez kulturalnych
W miejscowosci

1 330,00 z

750

75095

4210

Chojnowo

Organizacja imprez kulturalnych
W miejscowosci

1 000,00 zt

750

75095

4210

Chromoéw

Organizacja imprez kulturalnych
W miejscowosci

3 000,00 zt

750

75095

4300

Chromow

Organizacja imprez kulturalnych
W miejscowosci

300,00 zt

750

75095

4210

Dachow

Organizacja imprez kulturalnych
w miejscowosci, zakup materiatow do
wienca dozynkowego

2 005,00 zt

750

75095

4210

Deby

Organizacja imprez kulturalnych
W miejscowosci

2 100,00 zt

750

75095

4210

Dychow

Organizacja imprez kulturalnych
W mMigjscowosci

2 300,00 zt

750

75095

4300

Dychow

Organizacja imprez kulturalnych
w miejscowosci

1 700,00 zt

750

75095

4210

Janiszowice

Organizacja imprez kulturalnych
W miejscowosci

2 909,91 zt

750

75095

4210

Przychow

Organizacja imprez kulturalnych
W miejscowosci

1 000,00 zt

750

75095

4300

Przychéw

Organizacja imprez kulturalnych
W miejscowosci

1 500,00 zt

750

75095

4210

Struzka

Organizacja imprez kulturalnych
W miejscowosci

1200,00 zt

750

75095

4210

Tarnawa
Krosnieniska

Organizacja imprez kulturalnych
W miejscowosci

2 500,00 z

750

75095

4210

Weimice

Organizacja imprez kulturalnych
W miejscowosci

3 500,00 zt

750

75095

4300

Weimice

Organizacja imprez kulturalnych
W MiejScCowosCi

2 500,00 z

750

75095

4210

Zarkow

Organizacja imprez kulturalnych
W migjscowosci

500,00 zt

921

92195

4210

Bronkow

Doposazenie Swietlicy
wiejskiej.odkurzacz, laptop, pendrive;
srodki czystosci,worki do odkurzacza,
zakup kwiatoéw, donic, ziemi i nawozow
na teren przy $wietlicy craz zakup
materialéw do podigczenia zmywarki

5017,00 zt

921

92195

6050

Bronkow

zakup zmywarki

4 499,00 zt

921

92195

4210

Dachéw

Doposazenie swietlicy wiejskiej, w tym
zakup garnkow, patelni, frytkownicy,
brytfanny, potmiskéw, misek, pucharow
na desery, swiecznikow, pojemnikow,
drobnych przyrzagdéw kuchennych,
salaterek, rolet do okien,kuchni
elektrycznej; zakup srodkéw czystosci

4 190,56 zt

921

92195

4210

Deby

Doposazenie swietlicy wiejskiej,
w tym zakup lodowki i sSrodkow czystosci

1100,00 zt

921

92195

4210

Janiszowice

Doposazenie matlej swietlicy wiejskiej,
w tym zakup garnkow i srodkéw
czystosci; zkup wegla na swietlice

1200,00 zt




Zatgeznik nr 3

do uchwaly nr XXVI/275/14

z dnia 30-10-2014

921 92195 4300|Janiszowice Optata za abonament RTV 250,00 z
Zakup materiatéw do remontu
pomieszczenia gospodarczego przy
swietlicy, doposazenie swietlicy
921 92195 4210|Przychow wiejskiej, w tym zakup podgrzewacza do 312274 z
wody, zlewu, bateri, szafki, naczyn i
materialow do modernizacji instalacji
wodnej
921] 92195 4210|Tarnawa Kro$. |Zakup ekspresu do $wietlicy wiejskiej 1 000,00 zt
Zakup srodow czystosci na $wietlice
921 92195 4210|Wetmice i materiatow eksploatacyjnych do 600,00 zt
nagrzewnic
Doposazenie $wietlicy wiejskiej
w tym zakup sprzetu porzgdkowego,
921 92195 4210|Zarkow obrusoéw, firan, elementéw 600,00 zt
dekoracyjnych, drobnego wyposazenia
kuchennego
926| 92601 6050(Bobrowice Budowa sceny na stadionie 24 000,00 zt
926| 92601 6050|Bobrowice “uykonanis Gewistenis bokka 10 166,34 zt
treningowego na stadionie
926| 92601 6059|Bobrowice Wykananie oswistienia boieka 4 833,66 zt
treningowego na stadionie
926| 92695 4210|Dachéw Zakup nasion trawy i opryskow - chemii 1 300,00 =z
Wykonanie prac na boisku (oprysk
926| 92695 4300(Dachéw trawy, koszenie, wywoz, przygotowanie 1200,00 zt
podtoza do zasiania trawy)
926 92695 6050|Deby Zakup bramek do pitki noznej 3 500,00 zt
926\ 92695 6050|Deby Yeykananie ogrodzenia baiska 5 588,38 21
pitkarskiego - Il etap
926| 92695 4300|Dychow g;‘;ii*“'“’e | napraEsgradaeniaTa 4330,00 21
926| 92695 6050|Dychéw Wykonanie ogradzenia boiska 12 817,00 zt
do pitki siatkowej
926| 92695 6050|Dychow Wykonanie pitkochwytu na boisku 9 515,00 zt
926| 92695 6050|Dychow Wykonanie podestu betonowego do 5 000,00 zI
tanczenia
Zakup nawozow i nasion traw
do boiska, grilla i akcesoriéw do grilla,
926 92695 4210|Przychow sprzetu sportowego, materiatéw do 3 180,00 =zt
wykonania o$wietlenia wiaty, materiatow
na fawki
926| 92695 4210|Struzka Zakup polbruku pod wiate 3 730,04 zt
926| 92695 6050|Struzka Dokoficzenie parodzenia boieka - 2akup 8 000,00 zt
materiatow
TarfEE Zakup pitkochwytdéw do boiska pitki
926| 92695 6050 . siatkowej, pitek, kosza do koszykowki, 3 200,00 z
Krosnienska P
siatki i rakiet
926| 92695 4210(Welmice Zakup sprzetu sportowego 4 400,00 z
926| 92695 4170|Welmice Remont wiaty na boisku 1 851,26 zt
926 92695 4270|Wetmice Remont wiaty na boisku 5 000,00 z
RAZEM 279 843,42 z}




